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Sayı : E-67535155-751[751]-3840697

Konu : Erzincan 2. Kısım AT. ve TİGH Projesi
Erzincan İli, Merkez İlçesi, Türkmenoğlu
köyüne ait 2. askı parselasyon haritası ve
AT listeleri

 

Sayın Kemal KAYA
TÜRKMENOĞLU KÖYÜ KÖPRÜBAŞI MEVKİİ KÖPRÜBAŞI KÜME EVLERİ NO: 112

ERZİNCAN MERKEZ  / Erzincan
 

Bölge Müdürlüğümüz yatırım programında yer  alan  "Erzincan 2. Kısım AT ve TİGH Projesi"
kapsamındaki  Erzincan  İli,  Merkez  İlçesi,  Türkmenoğlu  köyü  toplulaştırma  sınırları  içerisinde  kalan
alanlarda,  3083 Sayılı Kanun,  bu kanuna  ait Uygulama Yönetmeliği  ve Arazi Toplulaştırması Teknik
Talimatı' nın ilgili hükümleri gereğince hazırlanmış olan ikinci askı parselasyon planlarına ait paftalar ve
yeni mülkiyet listeleri ekte gönderilmektedir.

Söz  konusu  ikinci  askı  parselasyon  planlarına  ait  paftaların  ve  yeni  mülkiyet  listelerinin
mahallinde (Köy Muhtarlık Binası, Köy Meydanı, İlköğretim Okulu, köy camisi vb..) 30 (otuz) gün süre
ile  alışılmış usullerle duyurulması,  ilanın  askıya  çıkarılması ve  askıdan  indirilmesine dair  tutanakların
düzenlenerek  Müdürlüğümüze  gönderilmesi  gerekmektedir.  Arazi  sahipleri  tarafından  olabilecek
itirazların  ilan  süresinin  bitiminden  itibaren  başlayarak  15  (onbeş)  gün  içinde Müdürlüğümüze  yazılı
olarak yapılması gerekmektedir. Bu müddet içinde itiraz etmeyenler yeni parselasyon planlarını ve yeni
mülkiyet listelerini kabul etmiş sayılacaktır.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.
 

 

Ek: 2. Askı parselasyon haritası ve AT listeleri
 

Dağıtım:
Gereği: Bilgi:
Sayın Kemal KAYA
TÜRKMENOĞLU KÖYÜ KÖPRÜBAŞI MEVKİİ
KÖPRÜBAŞI KÜME EVLERİ NO: 112
ERZİNCAN MERKEZ  / Erzincan

82. ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜNE

T.C.
 TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI
Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü
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Adres: Lalapaşa Mah. İstanbul Kapı Cad. No: 3/A Yakutiye / ERZURUM
Telefon No :   Belgegeçer No :
KEP Adresi : dsi.gnlmud@hs01.kep.tr

Bilgi için:Bülent DELİBAŞ
Mühendis

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
Doğrulama Kodu: 0CF70A43-983C-418D-8115-4485070CB4A0 Doğrulama Adresi: https://www.turkiye.gov.tr/devlet-su-isleri-ebys
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Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
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